processus deduxit iudicio p̄m̄i male obtento processum p̄m̄i signum processus  
 sus in iudicio Terri vrsedouien non in iudicio Terri Lublinen̄ inceptus est  
 et postea in Offo p̄m̄i usq̄ ad p̄m̄iū banerens continuatus est. Exaud. quod  
 duo competitores tam Plebanus Gosieradouien̄ quam et modernus  
 actor pro decima agunt petens cam̄ eamq̄ suspendi donec primo iure ex-  
 beniatur, cui decima adiudicata erit. Resuatis reseruans.

Actor v̄o refutando exceptiones citi deduxit iudicio p̄m̄i bene obtento  
 processum esse, ex his rationibus, Prima quod citi's allegat, quia proces-  
 sus in iudicio Terri vrsedouien̄ obtinuit, id eod̄ minime iuuare potest,  
 quia bona villa Scacim sunt in Dictu vrsedouien̄; Ideo processus  
 in iudicio Terri vrsedouien̄ inceptus est; Quod v̄o citi's allegat, quia  
 tam modernus Actor quam et Plebanus Gosieradouien̄ pro decima  
 de bonis villa Scacim agunt, et hoc eod̄ minime iuuare potest, Siquis  
 causa causa non retardat, petens ut iudicium p̄m̄i bene obtento processu  
 adiumento, decemat ei q̄ procedere. Resuatis reseruans.

Et iudicium p̄m̄i Capneale Castron̄ Lublinen̄, controuersiarum  
 Actor personalit̄, citi v̄o per Nobilem Stanislaū Rybisorsky, pl̄-  
 m̄ptem, corā se factis bene diligenter exauditis et intellectis, bene ob-  
 tentū esse processū adiumento, et citi procedere decreuit.

Quam sententiā et Dectum p̄m̄i pars citi pro iure non suscepit, nec in eo  
 acquiescere voluit, v̄o ab eo et cum eodem Magnificum Joannem Fir-  
 ley à Dambrowica Capneum Lublinen̄, ad iudicia Ordinaria Inālia Inālia  
 Regni Lublinen̄, proce celebrand̄ per Illustrem Inālem Regni Nobilem  
 Joannem Salesky mouit seu appellauit. Item ipsi sententiā expurgand̄  
 sibi v̄o et parti motionis, et causa sua prosequend̄, inter causas Pallaris  
 Lublinen̄ p̄figendo.

Quam appellationem p̄fatus Magnificus Dominus Capneus Lublinen̄ parti citi  
 admisit. Item partibus m̄o p̄m̄i, inter causas Pallaris Lublinen̄  
 p̄figendo.

## Inter Kłodnicky et Křzy- nieckie Motio.

Proposuerunt iudicē corā p̄m̄i Capneali Castron̄ Lublinen̄ iudicio, Insignator  
 Offici Castron̄ Lublinen̄, et Nobilis Daniel Kłodnicky dellator, Actor pars,  
 corā infanoarob̄ citi's, vix citonem suam tenoris talis:

Joannes

Joannes miles in Danubio, Comes Sublinens, et totis Nobilibus Petrus Ni-  
colaus et Cosmophrasus, et alii Nobilibus Andrea Kosymiesky fratibus  
gemmanis et successores legimus. Quibus per litteras vestras de vis ac  
alijs obis bonis vris, mandamus vobis Regio et nro Capiteali ex offio ut coram  
notis seu iudicio nro Capli sacrorum Sublinens in Terris Judicialibus fena se-  
cunda post festum Sancti Matthei Apostoli et Euangelista post venantia in  
Castro Sublinens celebrant, vel iis deficient, tamq in proxe venturum, in  
tam Instigatoris Officii vni, tum et Nobilibus Danielis Klodmichy delato-  
ris, personalit ac perempte comparat. Qui vos citant ad baniens, et de Regno  
Polonia, dominisq annexis proscribens. Ideo. Quia vos exites rareuictis in  
causa; occasione per vos Litoi Summa sexingentono flom polonicab, per me-  
morato olim Andream Trzyniesky, frim vrum olim Nobili Sophiae Klo-  
dmicha Consorti sua sterilit de hac luce decessit, in vna dotis, in medietate  
vrum bonono suono incepta non persoluit, neq bonono summa oneratur  
in possessionem traditionis. Taxa sexcento nro flom polonicab in se continend pro-  
cessu ca istius et Decro Tribunal Regni Sublinens latius canend. Quo  
Decro Tribunal Regni Sublinens inunctum est, ut vos pdicto Acton Lu-  
ma centum flom polonicab, in Terris Terris Sublinens post sex Septi-  
manas noxius celebrand, luita pena Triu Marcand polonicab in instanti  
persoluent. Sub pena Quatuordecem Marcand polonicab persoluat, et hoc  
sub taxa in citone posita, vobis sexcentono flom polonicab, rei iudicata non  
vultis satisfacere, nempe sumationem vram de bonis vris oib, ac in ead mtrou  
vigore luerond et persoluerond vradionumq triatonum, super vobis ac bonis vris  
oib, tam in iudicio Terri, quam et Tribunal Regni Sublinens, tum et in  
Officio nro obtentono et perductoro, polueritis et non vultis admittere; fita-  
mini igr ad vidend et audien super vobis ac bonis vris oib, bannitionem  
dicemi, et per Annalem publican, ad omniumq notitiam deduci, ad pmissa  
iudicis vris responsuri. Datum in Castro Sublinens fena sexta in vigilia festi  
Natiuitatis Beate Mariae virginis. Anno Dni Millesimo sexcentesimo Duo-  
decimo.

Et post propositionem sua modo pmissa facta, deducto parti citata lrimo se mo-  
tum contentis citatis sua verificari, petiit citari ad pcedend compelli. Quod iam  
reperari sibi resuatis.

Plempotens vobis citato, salua ignorantia processus, et alijs oib, defensio et ex-  
ceptionibus iuris respiciant, desunt qstrem delatorem tenent ex iuris prescripto  
personalit adesse, et comparere, circa Instigatorem ad pmouend cam pntem, et  
quom non adest, petiit pntem suad citatis a termino pnti liberos pronuncian;

Responis

Reseniatis de iure resuandis.

Ex adverso actor per plerumque suum iudicium sibi iuris beneficium ad causam  
 in rem necessarium, dicitur p[ri]mam delationem de se negantem cum Instigator  
 rediret, persona ipsius personaliter ad p[ri]m[us] comparere non tenet, quare pe-  
 nit eum ad responsionem compelli. Reseniatis ut supra. resuandis.

Et Judicium p[ri]m[us] Capite Castren[si] Sublinen[si] controuersi[is] partitio Actor per  
 Nobilem Christopheru[m] Matczynsky, citra uo per Nobilem Tuszowsky  
 plerumque suos coram se factis bene diligenter exauditis et intellectis, ad iure  
 tenet delatorem personaliter comparere in tem[por]e p[ri]m[us] banitionis  
 quam sententia[m] et Deum p[ri]m[us] pars actor pro iure non suscepit nec in  
 eo acquiescere voluit, uenit ab eo et cum eodem Magnifico Joannem  
 Firley a Dambornica Capite[m] Sublinen[si] ad Iudicia Ordinaria Inaba  
 In d[omi]ni Regni Sublinen[si] prope celebrand[is] per Nobilem Inaba[m] Regni No-  
 bilem Joannem Zalesky mouit seu appellauit; Tem[por]em ipsi sententia[m]  
 expugnan[tem] sibi uo et parti motionis, et causa sua prosequend[is] inter causas  
 Pallatis Sublinen[si] p[ro]figendo.

Quam appellationem p[ro]fatus Magnificus Capite[m] Sublinen[si] parti actor admisit,  
 Tem[por]em partibus mo p[ro]misso inter causas Pallatis Sublinen[si] conseruando.

# Inter Troianowsky et Wierzbicky Motus.

Proposuerunt Iudic[is] coram p[ri]m[us] Capite[m] Castren[si] Sublinen[si] Iudicio Instiga-  
 tor Offici[is] Castren[si] Sublinen[si] et Inquisitor Petrus Troianowsky, Actor, con[tra] Inquisitor  
 Inquisitor Wierzbicky, citrum, iuxta citrorem suam tenent ruius modi:

Joannes Firley a Dambornica Sublinen[si] re Capite[m] Sublinen[si]. Sibi Inquisitor Stanislas  
 Wierzbicky in Dominum bono no tuend[is] d[omi]ni de his ac alijs oib[us] bonis tuis  
 mandamus vigore Regio et mo apli ex off[icio] ut coram nobis seu Iudicio mo  
 Capite[m] Castren[si] Sublinen[si] in Tem[por]e Iudicialib[us] Ena secunda post festum San-  
 cti Mathei Apostoli et Euangelista prope uentura in Castro Subli-  
 nen[si] celebrand[is], vel iis deficiend[is] tamq[ue] in prope post officium tempus  
 uenturis. Ad instam Inquisitor Petri Troianowsky, tum et Instigatoris Offici[is]  
 Castren[si] Sublinen[si] Actoris personaliter peremptorie compareas. Qui te citat  
 ad banitionem et de Regno Polonia dominisq[ue] eius annexis proscribend[is]  
 Ideo. Cura tu exis iureuictus vigore ip[s]is lucronis et per lucronis uaditionis q[ue]